Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

наименование организации

Унифицированная форма № Т-5
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. №  1

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0301004

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о назначении Чалой Е.Е.

Номер документа Дата составления
20-к 12.04.2010

НАЗНАЧИТЬ

Дата
с 26.04.2010

по 25.04.2011

ЧАЛУЮ ЕКАТЕРИНУ ЕФИМОВНУ Табельный номер

фамилия, имя, отчество

ЗАКЛЮЧИТЬ СРОЧНЫЙ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР
вид перевода, назначения (постоянно, временно)

Прежнее место
работы

структурное подразделение

должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

По результатам проведенного конкурса в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области
27,01.2010 N 27-ПП "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной
должности руководителя государственного областного унитарного предприятия, государственного областного
учреждения"

Новое место
работы

ГОРУ НПО «Профессиональное училище №24»
структурное подразделение

ДИРЕКТОР
должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

тарифная ставка (оклад)

надбавка

Руководитель организации
должность

14 167,00 руб 00 коп
цифрами

ПоложенияСогласно 1 Юложения о
стимулировании руководителей
государственных областных
учреждений, подведомственных
Министерству образования и
науки Мурманской области_______руб

цифрами
коп

МИНИСТР В.Ф.КОСТЮКЕВИЧ
расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен 20^ г̂.
личная подпись

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
28.12.2011 № 494-к

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и
науки Мурманской области от 12.04.2010 № 20-к

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области
от 20.12.2011 № 481-РП «О создании государственных автономных
образовательных учреждений Мурманской области начального
профессионального образования «Кандалакшский индустриальный лицей» и
«Североморский технологический лицей» путем изменения типа
существующих государственных областных образовательных учреждений
п р и к а з ы в а ю :

внести в пункт 1 приказа Министерства образования и науки
Мурманской области от 12.04.2010 № 20-к «О назначении» следующие
изменения:

- в абзаце четвертом слова «ГООУ НПО «Профессиональное училище
№ 24» заменить словами «Государственное автономное образовательное
учреждение Мурманской области начального профессионального

И.А. Ковшира

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
25.12.2012 № 434-к

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и
науки Мурманской области от 12.04.2010 № 20-к

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области
от 05.05.2012 № 121-РП «Об изменении типа и вида государственных
автономных образовательных учреждений Мурманской области начального
профессионального образования «Кандалакшский индустриальный лицей» и
«Североморский технологический лицей», выпиской из Единого
государственного реестра юридических лиц от 31.05.2012
п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в пункт 1 приказа Министерства образования и науки
Мурманской области от 12.04.2010 № 20-к «О назначении» (в редакции
приказа Министерства образования и науки Мурманской области от
28.12.2011 № 494-к)следующие изменения:

в абзаце четвертом слова «Государственное автономное
образовательное учреждение Мурманской области начального
профессионального образования «Кандалакшский индустриальный лицей»
заменить словами «Г осударственное автономное образовательное
учреждение Мурманской области среднего профессионального образования
«Кандалакшский индустриальный колледж».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.02.2016 № 26-к

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Мурманской области от 12.04.2010 № 20-к

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Мурманской области от 14.12.2015 № 2235 «Об утверждении Устава
Г осударственного автономного профессионального образовательного
учреждения Мурманской области «Кандалакшский индустриальный
колледж», выпиской из Единого государственного реестра юридических лиц
от 31.12.2015 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской
области от 12.04.2010 № 20-к «О назначении Чалой Е.Е.» (в редакции
приказа Министерства образования и науки Мурманской области от
25.12.2012 № 434-к) следующие изменения:

в абзаце четвертом слова «Г осударственное автономное
образовательное учреждение Мурманской области среднего
профессионального образования «Кандалакшский индустриальный колледж»
заменить словами «Г осударственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Мурманской области «Кандалакшский
индустриальный колледж».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и